投资协议样本表格

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

投资协议样本表格

内容导读销货方：________（以下简称甲方）购货方：________（以下简称乙方）签约时间：______________

签约地点：______________第一条经购销双方协商交易活动，必须履行本合同条款。

具体品类（种），需签订要货成交单，并作为本购销合同的附件；本合同中的未尽事宜经双方协商需补充的条

款可另附协议书，亦视为合同附件。销货方：________（以下简称甲方）购货方：________（以下简称乙方）

签约时间：______________签约地点：______________第一条经购销双方协商交易活动，必须履行本合同条款

。如甲方遇不可抗拒的原因，确实无法履行合同；乙方因市场发生骤变或不能防止的原因，经双方协商同意后

，可予变更或解除合同。

如需变更，由此而产生的损失，乙方负担；如甲方不能按期按质按量按指定要求履行合同，其损失，甲方负担

。

国家定价的商品，在合同规定的交（提）货期限内，如遇国家或地方行政部门调整价格，按交货（指运出）时

的价格执行。对合同期内的商品可考虑按∶∶的比例分批发货；季节性商品按承运部门所规定的最迟最早日期

一次发货；当令商品，零配件和数量较少的品种，可一次发货。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/sLfsTouZiQwebX.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/sLfsTouZiQwebX.pdf
http://www.jawcrusher.biz

投资协议样本表格

第八条对有有效期限的商品，其有效期在／以上的，甲方可以发货；有效期在／以下的，甲方应征得乙方同意

后才能发货。第九条甲方应按乙方确定的合理运输路线工具到达站（港）委托承运单位发运，力求装足容量或

吨位，以节约费用。如一方需要变更运输路线工具到达站时，应及时通知对方，并进行协商，取得一致意见后

，再办理发运，由此而影响合同期限，不以违约处理。在运输途中发生的丢失缺少残损等责任事故，由乙方负

责向承运部门交涉赔偿，需要甲方协助时，甲方应积极提供有关资料。乙方在接收商品时发现问题，应及时向

承运部门索取规定的记录和证明并立详细检查，及时向有关责任方提出索赔；若因有关单据未能随货同行，货

到后，乙方可先向承运部门具结接收，同时立通知甲方，甲方在接到通知后日内答复；属于多发错运商品，乙

方应做好详细记录，妥为保管，收货后日内通知甲方，不能自行动用，因此而发生的一切费用由甲方负担。

第十一条商品的外包装完整，发现溢缺残损串错和商品质量等问题，在货到半年内（贵重商品在天内），责任

确属甲方的，乙方可向甲方提出查询。查询单的内容应包括唛头品名规格单价装箱单开单日期到货日期溢缺数

量残损程度合同号码生产厂名调拨单号等资料，并保留实物；甲方接到“查询单”后，日内作出答复，要在天

内处理完毕。为减少部分查询业务，凡一张调拨单所列一个品种损溢在元以下残损在元以下均不做查询处理（

零件除外）。对笨重商品的查询（如缝纫机头部件等的残品）乙方将残品直接寄运工厂，查询单寄交甲方并在

单上注明寄运日期。

第十二条商品货款运杂费等款项的结算，购销双方应按中国人民银行结算办法的规定，商定适宜的结算方式，

及时妥善办理。

有固定购销关系的国营供销合作社商业企业，异地货款结算可采用“托收承付”结算方式；对情况不明的交易

单位，可采用信用证结算方式，或先收款后付货。第一条双方基本情况（一）甲方致力于为机构和高净值财富

人群提供资产配置规划和为有融资需求的客户提供整合融资解决方案。已成功与数十家活跃的商业银行信托公

司证券公司和保险公司等金融机构建立了良好的合作关系并为数十亿受托资金，设计与提供有竞争力的金融产

品,为数十家融资方设计并完成实施融资解决方案；为机构和高净值财富人群提供多元化专业化的产品和服务；

帮助客户实现财富管理目标。作为中国精英人士的全套财富管理方案的提供者，为客户提供包括财务诊断理财

规划产品分析市场追踪财商教育等在内的高端私人定制理财服务。（四）双方通过资源共享优势互补与业务创

新，共同为客户提供更优质更全面的金融服务，推动双方业务实现跨越式发展（五）诚实守信市场化原则。第

三条合作内容方式（一）个性化企业网站设计乙方将为甲方量身定制企业官方主页网站，以创意的设计理念和

先进的设计工具改善整套的VI与CI设计，贴合甲方企业的业务定位与战略发展方向，展示企业精神风貌，达到

全面提升企业形象的效果。

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

投资协议样本表格

乙方利用自身优势推广渠道（如微博SNS社区等），协助甲方在互联网进行广泛和有效的推广活动，树立起良

好的品牌形象，提升企业知名度和扩大影响力，促进业务发展。第一阶段费用预算万元（二）加盟商推广活动

策划乙方将根据甲方的实际需求，策划一系列线上活动（如微博互动营销微访谈微视频等）线下活动（现场推

广参观考察技术讲座等），加强潜在客户与加盟商对甲方的了解和认同，经甲乙双方协商同意，共同设计与开

发金融产品。

媒体关系维护乙方将为甲方提供媒体公关服务，协助甲方与各大媒体维持良好的沟通和互动，及时透过媒体宣

传甲方业务亮点，并承担危机公关工作，帮助甲方树立良好的媒体和新闻形象。综上所述，乙方将不遗余力的

利用自身在互联网传媒行业的多年服务经验和优势资源，对甲方进行全方位的品牌包装，使品牌形象和企业文

化真正成为甲方发展业务和推动加盟连锁发展的驱动力。

甲方在同意接受乙方委托的情况下，对乙方的产品进行分销；乙方在同意接受甲方委托的情况下，对甲方的产

品进行分销。法律法规另有规定除外（二）本协议为双方战略合作的框架性协议，在开展具体合作业务时，另

行商洽签订具体合作协议。（四）本协议经双方友好协商达成一致，所商定事项仅作为双方今后业务战略合作

的意向文本，不构成协议双方互相追究违约责任。

战略合作伙伴合同书战略合作伙伴合同书伊丽莎白婚纱摄影和萍乡市南剑置业投资有限公司结成战略合作伙伴

为了提升双方的知名度和美誉度,充分利用双方的资源,提升双方的市场占有率。

第二条共同投资人的投资额和投资方式共同出资人的出资额为人民币_________元，其中甲方出资_________元

，占出资总额的_________%;乙方出资_________元，占出资总额的_________%;双方一致同意甲方用出资总

额_________的股权作为出资，参与股份公司的发起设立，共同投资人将持有股份公司股本总额的_________%

。如果发生争议，由共同投资人共同决定;共同投资的下列事务必须经共同投资人同意：转让共同投资于股份有

限公司的股份;以上述股份对外出质;更换事务执行人。

原文地址：http://jawcrusher.biz/zfj/sLfsTouZiQwebX.html

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/zfj/sLfsTouZiQwebX.html
http://www.jawcrusher.biz